
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476 101 871,mobil:723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
 

 

 

Čistící modelína modrá 
Reinigungsknete blau 

 

 

 

Popis přípravku: Odstraňuje i silně přilnavé usazeniny, jako jsou pryskyřice stromů, hmyz, 

polétavá rez, průmyslový prach, barevná mlha, asfalt, vápenné skvrny atd. šetrně z hladkých 

povrchů, laků a skla, aniž by je napadal nebo poškodil. Optimální k intenzivnímu čištění před 

procesem leštění nebo před výměnou stěračů čelního skla. 
 

 

 

Oblast použití: Optimální k intenzivnímu čištění před procesem leštění nebo před výměnou stěračů 

čelního skla. 

           

 

 Použití:  

 

1. Povrchové plochy nejprve důkladně chemicky ošetřete (předčištění / předmytí). 

 

2. Čistící modelínu vytvarujte do velikosti dlaně. 

 

3. Na povrch nastříkejte CLAY SPRAY kluzný spray bez silikonu nebo vodu s trochou 

auto-šamponu. 

 

4. Čistící modelínou pohybujte bez přítlaku tak dlouho, až je povrch hladký a čistý. 

 

5. Nečistoty na čistící modelíně zapracujte dovnitř, až je její povrch opět čistý. 

 

6. Čistící modelínu můžete používat tak dlouho, až je úplně prostoupena částicemi 

nečistot. 

 

7. Po použití čistící modelínu navlhčete a uložte do boxu, aby nevysychala.                                                                                                                                                                                                                                                                      

  
  

 

 

 
                           

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

